
                                     Проект 

  
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
__________________________     № _______ 
 

 
Про погодження проєкту бюджету Гірської сільської територіальної громади 
на 2021 рік 
  

Відповідно до ст.23 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Бюджетного кодексу України, заслухавши інформацію начальника 
фінансового відділу виконавчого комітету Гірської сільської ради, виконавчий 
комітет Гірської сільської ради ВИРІШИВ: 
 
1. Погодити проєкт бюджету Гірської сільської територіальної громади на 2021 
рік: 
- по доходах у сумі - 341 465 900 грн.; 
- по видатках у сумі - 341 465 900 грн. 
 
2. Рекомендувати Гірському сільському голові винести проєкт бюджету Гірської 
сільської  територіальної громади на 2021 рік на затвердження Гірської міською 
радою. 
 
 
 

Сільський голова                                                                          Р.М. Дмитрів                                                                                                                                                                         
 


